
 
 

Fakta Utbildning Nord 

I över 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens 
behov för studerande från Finland, Norge och Sverige. Årligen studerar ca 500 personer hos oss 
inom vitt skilda yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och 
storkök, vård, bygg, hantverk, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har 
dessutom ca 60 svenska gymnasieelever inom sex olika yrkesprogram. Utbildning Nord har ca 70 
anställda i en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är 
certifierade enligt IS0 9001-2008. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 

 

 

     2011-12-13 

 

Till redaktionen 

Nordiskt luciatåg spred julstämning på Utbildning Nord 
Pohjoismainen Lucia-kulkue levitti joulun henkeä Koulutus 
Nordissa 
 
För första gången på mycket länge återuppstod en gammal tradition att studerandena själva 
lussade för sina studiekamrater och personal på Utbildning Nord i Övertorneå. Under ledning 
av Agneta Töyrä och Anitta Koivuranta, båda anställda på Utbildning Nord, har studerandena 
övat in traditionella finska och svenska julsånger. Kören har också tränat in Stilla Natt på 
engelska. 

– Det är ett fantastiskt fint initiativ av våra studerande och vi har haft så roligt när vi övat in 
julsångerna, berättar Agneta Töyrä, till vardags skolkurator på skolan, en stund innan den 
förväntansfulla studerandekören ska sjunga för sina studiekamrater och personal på 
Utbildning Nord i Övertorneå. 

– Mycket stämningsfullt. Hoppas det blir en ny tradition, sade Jaana Humalamäki från 
Ylitornio efter luciafikat som Utbildning Nord bjöd sina studerande och personal på denna 
dag. Humalamäki som studerar originalframställning och trycksaksproduktion fick också fin 
övning i att använda sin nyinköpta kamera. 

Samiskt inslag i luciatåget 
Luciatåget bestod av studerande från Finland, Norge, Sverige samt Agneta Töyrä och Anitta 
Koivuranta från personalen.  Även den samiska befolkningen på Nordkalotten fanns 
representerad i kören. Henry Svonni, numera hemmahörande i Sollefteå, hade dagen till ära 
klätt upp sig i sin vardagskolt tillhörande Talma sameby.  

Önskar du ytterligare information är du välkommen att kontakta Leif Waara ansvarig 
för fritidsfrågor på Utbildning Nord, mobil +46 (0)72 227 93 44 
 
Kerromme mielellämme lisää, ota yhteyttä Leif Waaran puh. +46 (0)72 227 93 44. 


